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Jabtonowo Pomorskie, dnia 17 stycznia 2023 r.

11PP.271.1.10.2022 Wykonawcy

Dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr [IPP.271.1.10.2022 z dnia 30.12.2022 r.
dot. przebudowy Swietlicy wiejskiej w miejscowosci Gérale.

Na podstawie art. 284 ust. 6 w zwigzku z art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien na
otrzymane pytania do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie nr 1: Jakiej mocy ma by¢ fotowoltaika?

Odpowiedz: Zgodnie z trescig opisowa projektu budowlanego branzy architektonicznej, przedmiotowa
inwestycja przewiduje wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy ok. 10 kW. W szczegétowej
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robdt branzy elektrycznej zawarto zapis moéwiacy, ze
przedmiot opracowania obejmuje m.in. wykonanie instalacji fotowoltaicznej 10,0 kWp. Zgodnie
z dokumentacja projektowa, zawartg w zataczniku nr 1 do SWZ, Wykonawca bedzie zobowigzany do
wykonania dokumentéw wymaganych do uruchomienia i montazu fotowoltaiki na dachu budynku.
Tym samym Zamawiajacy bedzie wymagat fotowoltaiki o mocy co najmniej 10 Kw.

Pytanie nr 2: Czy fotowoltaika ma by¢ na dachu czy na ziemi?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacjg projektowg, zawartg w zatgczniku nr 1 do SWZ, Wykonawca
bedzie zobowigzany do montazu fotowoltaiki na dachu budynku.

Pytanie nr 3: Jesli na ziemi to w ilu rzedach?

Odpowiedz: Fotowoltaika nie bedzie montowana na ziemi.

Pytanie nr 4: Jesli na dachu to jaki dach? Ptaski czy skosny?

Odpowiedz: Dokumentacja projektowa, zawarta w zatgczniku nr 1 do SWZ, przewiduje dach ptaski.

Pytanie nr 5: Jakim materiatem jest pokryty dach?

Odpowiedz: Dach jest pokryty pap3.



Pytanie nr 6: Jesli na dachu, to prosze wskazac ktdra pota¢ dachowa jest od strony potudniowej?

Odpowiedz: Dach czesci niskiej.
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